
269

270

271 – 272

273 – 275

Servis olejů

Měrky oleje

Klíče pro upínání olejových filtrů

Olejová čerpadla a plnicí zařízení



V5048, EAN 4047728050487

V2112, EAN 4047728021128

4

V2645, EAN 4047728026451

82,30 E
bez DPH

133,– E
bez DPH

34,– E
bez DPH

270 Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.2021

Odborná a časově úsporná 
práce bez poškození 
závěrného prstence

Klíč na snímač palivoměru ∙ univerzální
• Manipulace se závěrným prstencem snímače palivoměru
• Pro stísněné prostory

Automatika

Ruční

Sada měrek oleje MERCEDES-BENZ
• Měření hladiny oleje motorů a automatických převodovek
• Nepostradatelné při výměně oleje (vozidla dodaná 

z výroby bez měrky oleje, zvlášť jen s ucpávkou)

Olejová měrka AUDI
• Kontrola stavu naplnění po výměně oleje a 

následné srovnání se zobrazením na displeji
• Pro modely se zobrazením stavu oleje na 

displeji (bez měrky oleje v motoru)
• Užitečné po výměně senzoru hladiny oleje nebo kalibrace 

zobrazení na displeji řidiče (srovnatelný s T40178)
• Použití mj. pro AUDI A4 / A5 / A6 s motory 1,8 ∙ 

2,0 TFSI / 3,0 ∙ 3,2 FSI / 2,0 ∙ 2,7 ∙ 3,0 TDI

Měrky oleje



V6027, EAN 4047728060271

7

V2511N, EAN 4047728068239

V2521, EAN 4047728025218

V1281, EAN 4047728012812

8

211,– E
bez DPH

19,90 E
bez DPH

7,– E
bez DPH

26,90 E
bez DPH

271Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021

S adaptérem B2 pro  
VW Golf 7 ∙ SEAT León (5F) ∙  
ŠKODA Octavia 3 atd.

Sada adaptérů k doplňování oleje
• Nekomplikované plnění motorového 

oleje do plnicího hrdla motoru
• Sada adaptérů z odolného hliníku
• Pět různých adaptérů pro téměř každé vozidlo
• Žádné přetečení
• Plastový trychtýř s kapacitou 1 l
• Úhlové prodloužení umožňuje snadné 

plnění na zúžených místech

Náhradní upínací pás 

Pásový klíč olejového filtru
• Namontování a vymontování olejových filtrů
• Plynule nastavitelný
• Nastavení na X filtru otáčením na konci rukojeti
• Ergonomická rukojeť

Klíč na olejový filtr
• Pohon volitelně: 8 vnitřní čtyřhran 

nebo SW 21 mm g vnější šestihran
• Povrch: zinkováno

Klíče pro upínání olejových filtrů



V4484, EAN 4047728044844

3 c

F

i t
V4413 g 21 mm, 8 60 60 – 80

V4414 g 22 mm, 8 70 80 – 115

V4415 g 24 mm, 8 105 115 – 140

20,50 E
bez DPH

272 Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.2021

Spojité ozubení

Upínací klíč pro olejové filtry ∙ univerzální
• Mechanická aretace klíče na olejové filtry usnadňuje dodatečné 

nasazení přepínací ráčny na klíč na olejové filtry. 
Při zpětném pohybu přepínací ráčny zůstane 
upínací klíč na olejové filtry vždy pod pnutím

• Plynule nastavitelný
• Optimální držení při uvolňování olejového 

filtru díky vlevo ozubeným čelistem
• Pro těžko přístupná tělesa filtru
• Použití v pravostranném a levostranném provozu 

umožňuje manipulaci se šroubovým spojem

Speciální bit
• Semontáž / montáž plastového šroubu VAG pro vypouštění 

oleje se speciálním profilem u plastových olejových van
• Pro např.:

– AUDI ∙ SEAT ∙ ŠKODA ∙ VW r. v. 2013 → s 
benzínovými motory 1,2 ∙ 1,4 ∙ 1,8 ∙ 2,0 l TFSI

– AUDI A1 ∙ A3 ∙ A4 ∙ A5 ∙ Q5,
– SEAT León, atd. s dieselovými motory 1,6 a 2,0 l
– VW Golf 7

Klíče pro upínání olejových filtrů

VIGOR 
č. Výška EAN 

4047728+ €
044134 78,–
044141 102,–
062114 145,–



V4369, EAN 4047728043694

5

V4201, EAN 4047728042017

6

V4201-1, EAN 4047728056588

3

380 mm

575 mm

49,– E
bez DPH

72,– E
bez DPH

27,60 E
bez DPH

273Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021

Uzamykatelné

Vakuová pumpa
• Nasávání a přelití paliv, olejů a jiných kapalin
• Kapacita: 350 ml
• Pro mj. následující kapaliny:

– naftové pohonné hmoty
– benzin
– brzdová kapalina
– nemrznoucí směs
– motorový olej
– převodový olej
– olej do servořízení

• Obsah:
– 1 x ruční pumpa 350 ml
– 1 x hadice PVC X 9,8 x 300 mm
– 1 x silikonová hadice X 11 x 300 mm
– 1 x odkapávací zátka
– 1 x univerzální adaptér

Vhodné pro 
všechna paliva

Stupnicový displej

Uzamykatelné

Včetně 5 adaptérů

Sada těsnění pro V4201

Vakuová pumpa
• Ruční vakuové čerpadlo pro odsávání 

a plnění kapalin vozidla
• Předběžné naplnění palivového filtru, u 

vozidel bez čerpadla před filtrem např. 
u 2,0 l TDI FORD Galaxy a Mondeo

• Kapacita: 1,5 l
• Pro následující kapaliny:

– naftové pohonné hmoty
– benzin
– brzdová kapalina
– nemrznoucí směs
– motorový olej
– převodový olej
– olej do servořízení

Olejová čerpadla a plnicí zařízení



V4385N, EAN 4047728072601

18

V3681

V3682

V3683

V3684

V3685

V3686

V3687

V3688

V3689

V3690

V3691

V4113

V4114

V4115

V4383

V4384

V7285

V7286

V7287

V7288
306,50 E

bez DPH

274 Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.2021

NOVINKAPlnička oleje se sadou adaptérů
• Plnění převodovek a diferenciálů olejem
• Včetně olejové vany a 16 adaptérů pro 

vozidla s extrémně těsnou zástavbou

Nové, zdokonalené 
sestavení sad

Olejová čerpadla a plnicí zařízení

VIGOR 
č. Označení Provedení EAN 

4047728+ €
Adaptér FORD ∙ se závitovou přípojkou 036818 13,50

Adaptér BMW ∙ zalomený 036825 16,–

Adaptér VAG ∙ krátký ∙ zalomený 036832 16,–

Adaptér VAG ∙ dlouhý ∙ zalomený 036849 16,–

Adaptér VAG ∙ rovný ∙ se závitovou přípojkou 036856 13,50

Adaptér MERCEDES-BENZ ∙ 7stupňová automatická převodovka 036863 17,–

Adaptér VAG ∙ automatická převodovka DSG 036870 17,–

Adaptér VAG ∙ variátorová automatická převodovka CVT 036887 17,–

Adaptér Volvo ∙ rovný 036894 17,–

Adaptér ŠKODA ∙ M 18 x 1,5 mm 036900 17,–

Adaptér VW ∙ Passat 036917 19,50

Adaptér TOYOTA ∙ LEXUS ∙ 18 x 1,5 041133 20,10

Adaptér Infiniti ∙ 7 Speed M 8 x 1,0 041140 20,10

Multifunkční adaptér 041157 20,10

Adaptér NISSAN ∙ Juke M 12 x 1,25 mm 043830 12,60

Adaptér MINI Cooper ∙ M 14 x 1,5 mm 043847 16,–

Adaptér NISSAN ∙ Hybrid ∙ M 10 x 1,5 072854 19,90

Adaptér GM ∙ M 12 x 1,75 072861 19,90

Adaptér ŠKODA ∙ M 18 x 1,5 072878 19,90

Adaptér VAG ∙ 7-stupňů dvojitá spojka 072885 19,90



t
V6300-5 370 5 90

V6300-8 370 8 145

V6300-13 420 13 175

275Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021

Praktický držák k odložení 
kartuše olejového filtru

Vana k vypouštění oleje
• Zachycování / přelévání kapalin jako 

olej, brzdová kapalina nebo voda
• Vypouštěcí otvor disponuje můstkem a zabraňuje 

nekontrolovanému přetékání přelívané kapaliny
• Ve vaně se nacházející měrná ryska 

ukazuje naplněné množství v litrech
• Držák k odkládání kartuší olejových filtrů 

umožňuje snadné vyprázdnění
• Vana k vypouštění oleje se závěsným otvorem k 

neporušenému uschování na děrovaných stěnách
• Hladký plastový povrch pro rychlé, 

jednoduché čištění

Olejová čerpadla a plnicí zařízení

VIGOR 
č. Objem náplně Výška EAN 

4047728+ €
068963 8,20
068970 10,20
068956 13,50


